
Desde (dd/mm/aaaa) Hasta (dd/mm/aaaa) NoDías Tasa Anual Tasa Máxima IntAplicado InterésEfectivo Capital CapitalALiquidar IntPlazoPeríodo SaldoIntPlazo InteresMoraPeríodo SaldoIntMora Abonos SubTotal

30/08/2019 31/08/2019 2 28,98 28,98 28,98 0,000697468 $ 22.130.215,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 30.870,24 $ 30.870,24 $ 0,00 $ 22.161.085,24

01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 463.053,66 $ 493.923,90 $ 0,00 $ 22.624.138,90

01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,000690445 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 473.670,37 $ 967.594,28 $ 0,00 $ 23.097.809,28

01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,000688206 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 456.904,51 $ 1.424.498,79 $ 0,00 $ 23.554.713,79

01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,000684364 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 469.499,09 $ 1.893.997,88 $ 0,00 $ 24.024.212,88

01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,000679876 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 466.419,60 $ 2.360.417,49 $ 0,00 $ 24.490.632,49

01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,000689166 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 442.290,20 $ 2.802.707,69 $ 0,00 $ 24.932.922,69

01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,000685646 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 470.378,02 $ 3.273.085,71 $ 0,00 $ 25.403.300,71

01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,000677307 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 449.668,68 $ 3.722.754,39 $ 0,00 $ 25.852.969,39

01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,000661201 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 453.607,88 $ 4.176.362,27 $ 0,00 $ 26.306.577,27

01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,000658938 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 437.473,29 $ 4.613.835,56 $ 0,00 $ 26.744.050,56

01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,000658938 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 452.055,73 $ 5.065.891,30 $ 0,00 $ 27.196.106,30

01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,00066443 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 455.823,02 $ 5.521.714,31 $ 0,00 $ 27.651.929,31

01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,000666365 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 442.404,05 $ 5.964.118,36 $ 0,00 $ 28.094.333,36

01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,000657968 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 451.390,14 $ 6.415.508,50 $ 0,00 $ 28.545.723,50

01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,00064987 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 431.452,60 $ 6.846.961,09 $ 0,00 $ 28.977.176,09

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 437.358,08 $ 7.284.319,17 $ 0,00 $ 29.414.534,17

01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,000632948 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 434.225,61 $ 7.718.544,78 $ 0,00 $ 29.848.759,78

01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,00064012 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 396.647,75 $ 8.115.192,53 $ 0,00 $ 30.245.407,53

01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,000635884 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 436.239,94 $ 8.551.432,47 $ 0,00 $ 30.681.647,47

01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,000632622 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 420.001,61 $ 8.971.434,08 $ 0,00 $ 31.101.649,08

01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,000629682 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 431.984,95 $ 9.403.419,03 $ 0,00 $ 31.533.634,03

01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,000629355 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 417.832,97 $ 9.821.252,00 $ 0,00 $ 31.951.467,00

01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,000628374 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 431.087,94 $ 10.252.339,94 $ 0,00 $ 32.382.554,94

01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,000630336 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 432.433,29 $ 10.684.773,23 $ 0,00 $ 32.814.988,23

01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,000628701 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 417.398,93 $ 11.102.172,16 $ 0,00 $ 33.232.387,16

01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,000625103 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 428.843,54 $ 11.531.015,70 $ 0,00 $ 33.661.230,70

01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,000631316 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 419.134,46 $ 11.950.150,16 $ 0,00 $ 34.080.365,16

01/12/2021 31/12/2021 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 437.358,08 $ 12.387.508,24 $ 0,00 $ 34.517.723,24

01/01/2022 31/01/2022 31 26,49 26,49 26,49 0,000644024 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 441.824,02 $ 12.829.332,26 $ 0,00 $ 34.959.547,26

01/02/2022 28/02/2022 28 27,45 27,45 27,45 0,000664752 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 411.911,06 $ 13.241.243,32 $ 0,00 $ 35.371.458,32

01/03/2022 31/03/2022 31 27,705 27,705 27,705 0,000670232 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 459.803,72 $ 13.701.047,04 $ 0,00 $ 35.831.262,04

01/04/2022 30/04/2022 30 28,575 28,575 28,575 0,000688846 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 457.329,25 $ 14.158.376,29 $ 0,00 $ 36.288.591,29

01/05/2022 31/05/2022 31 29,565 29,565 29,565 0,000709875 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 487.000,37 $ 14.645.376,66 $ 0,00 $ 36.775.591,66

01/06/2022 30/06/2022 30 30,6 30,6 30,6 0,00073169 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 485.773,42 $ 15.131.150,07 $ 0,00 $ 37.261.365,07

01/07/2022 31/07/2022 31 31,92 31,92 31,92 0,000759262 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 520.881,60 $ 15.652.031,67 $ 0,00 $ 37.782.246,67

01/08/2022 31/08/2022 31 33,315 33,315 33,315 0,000788104 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 540.668,04 $ 16.192.699,72 $ 0,00 $ 38.322.914,72

01/09/2022 30/09/2022 30 35,25 35,25 35,25 0,000827616 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 549.459,28 $ 16.742.159,00 $ 0,00 $ 38.872.374,00

01/10/2022 31/10/2022 31 36,915 36,915 36,915 0,000861165 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 590.791,05 $ 17.332.950,05 $ 0,00 $ 39.463.165,05

01/11/2022 30/11/2022 30 38,67 38,67 38,67 0,000896091 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 594.920,71 $ 17.927.870,76 $ 0,00 $ 40.058.085,76

01/12/2022 31/12/2022 31 41,46 41,46 41,46 0,000950717 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 652.226,63 $ 18.580.097,39 $ 0,00 $ 40.710.312,39

01/01/2023 31/01/2023 31 43,26 43,26 43,26 0,000985392 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 676.015,01 $ 19.256.112,40 $ 0,00 $ 41.386.327,40

01/02/2023 28/02/2023 28 45,27 45,27 45,27 0,001023603 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 634.271,33 $ 19.890.383,73 $ 0,00 $ 42.020.598,73

01/03/2023 31/03/2023 31 46,26 46,26 46,26 0,00104223 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 715.007,67 $ 20.605.391,40 $ 0,00 $ 42.735.606,40

01/04/2023 30/04/2023 30 47,085 47,085 47,085 0,001057656 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 702.184,70 $ 21.307.576,10 $ 0,00 $ 43.437.791,10

01/05/2023 31/05/2023 31 45,405 45,405 45,405 0,00102615 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 703.976,63 $ 22.011.552,72 $ 0,00 $ 44.141.767,72

01/06/2023 30/06/2023 30 44,64 44,64 44,64 0,001011683 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 671.663,01 $ 22.683.215,74 $ 0,00 $ 44.813.430,74

01/07/2023 31/07/2023 31 44,04 44,04 44,04 0,001000283 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 686.230,89 $ 23.369.446,62 $ 0,00 $ 45.499.661,62

01/08/2023 31/08/2023 31 43,125 43,125 43,125 0,000982806 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 674.241,25 $ 24.043.687,88 $ 0,00 $ 46.173.902,88

01/09/2023 30/09/2023 30 42,045 42,045 42,045 0,000962034 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 638.700,78 $ 24.682.388,66 $ 0,00 $ 46.812.603,66

01/10/2023 31/10/2023 31 39,795 39,795 39,795 0,000918248 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 629.952,07 $ 25.312.340,72 $ 0,00 $ 47.442.555,72

01/11/2023 30/11/2023 30 38,28 38,28 38,28 0,000888368 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 589.793,34 $ 25.902.134,06 $ 0,00 $ 48.032.349,06

01/12/2023 07/12/2023 7 37,56 37,56 37,56 0,000874053 $ 0,00 $ 22.130.215,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 135.400,86 $ 26.037.534,93 $ 0,00 $ 48.167.749,93

Asunto Valor

Capital $ 22.130.215,00

Capitales Adicionados $ 0,00

Total Capital $ 22.130.215,00

Total Interés de Plazo $ 0,00

Total Interés Mora $ 26.037.534,93

Total a Pagar $ 48.167.749,93

- Abonos $ 0,00

Neto a Pagar $ 48.167.749,93
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